דעתי היא, כאמור, כי בערבויות כספיות אין כדי לאיין את המסוכנות, ועל כן משמעות השחרור היא חשיפת ציבור האזרחים לסיכונים חמורים נוספים מהמשיב, וזאת מעבר לחשש להימלטות מהדין, שאותו ניתן לאיין באורח סביר ע"י השתת ערבויות כספיות.

לפיכך אני מורה על מעצר המשיב עד תום ההליכים.

ניתנה היום, ה' אדר תשע"ד, 05 פברואר 2014, במעמד הצדדים.